
Pronájem komerčního objektu Kanceláře 208m2

Cena: 375 Kč/m2

Popis nemovitosti

Další informace: https://realitkavpraze.cz/pronajem-komercniho-objektu-kancelare-208m2

Nabízíme k pronájmu nadstandardní komerční prostory o velikosti cca 208 m2. Kanceláře se nachází v 6. nadzemním podlaží
reprezentativní administrativní budovy Pankrác Prime, v ulici Lomnického na Praze 4, Nusle.

Bez provize rk.

Jedná se o otevřený prostor, který se dá rozdělit na několik menších kanceláří případně dělit dle potřeby. Vše je připraveno k
upravení prostor dle přání budoucího nájemníka. Kanceláře jsou ve stavu shell&core.

Objekt s bezbariérovým přístupem nabízí také skladovací prostory, společnou zahradu, garážové stání. Samozřejmostí jsou
datové sítě, sociální zázemí, kamerový systém, recepce s ostrahou v režimu 24/7, technická a úklidová služba, klimatizace,
výtahy.

Jedná se o nový a moderní koncept administrativní budovy. Prostory jsou uzpůsobeny nárokům náročného uživatele.
Unikátní koncepce, funkčnost a energetická efektivnost.

Skvělá dostupnost do centra města. Metro zast. Pražského povstání cca 3 minuty pěšky od budovy. Zastávka autobusu
(Klikovka) přímo před budovou.

K dispozici ihned. Vřele doporučuji prohlídku.

Makléř
 

NEXT REALITY EXPERT

E-mail
expert@nextreality.cz

Telefon
734391550

Adresa
Olbrachtova 1980/5, Praha 4 - Krč

Web
www.realitkavpraze.cz


